Prefeitura M unicipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

PU8UCAD0 ("' NO JORNAl
BOLE11M CO N'·LlN I ~J.-IO

LEI N° 5640/00 N.• to9:1 de1fll QlôJ JOOO
de 22 de maio de 2000

Denomina a Rua 11, no bairro Habitacional Nosso
Teto,de Carlos Alberto de Paula Toro.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° . Fica a rua 11, no bairro Habitacional Nosso Teto, denominada de Carlos
Alberto de Paula Toro.

I

Art. 2° . Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

1

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 22 de maio de 2000.
~

é~aJF~~
Prefeito Municipal

Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formaliz~a e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e dois dias do mês de maio ~;Y d dois mil.

Luciano Gom~
Divisão de/ ormalização e Atos

(Projeto de lei n° 77 de autoria da vereadora Dulce Rita)

PI 030146-7/00